
KBELET – Praha 

 

Družstvo je složeno z dorostenců SDH Kbely a SDH Letňany, odtud tedy název 

KBELET. Kluci spolu trénují již dva roky, za tu dobu se stmelili a dá se říct, že se 

z nich stala dobrá parta, která táhne za jeden provaz.  

Nejstarší člen družstva je Michal Horáček, který se loni kvůli zranění s tímto 

družstvem nemohl Republiky zúčastnit, dnes se vám předvede na postu 

strojníka. Vtipálkem družstva je Vítek Hryzák, zodpovědný košíkář, který 

s košem už pomalu i spí. Je to disciplinovaný člen družstva, kamarád, kterého 

kluci „berou“.  Na savicích se pohybuje, letos druhý nejmladší člen týmu, Honza 

Horáček, který i přes svůj věk a výšku podává výkony shodné se svými staršími 

kolegy. Na béčkách je Michal Prajer, věčný rebelant, se kterým nejsou tréninky 

vůbec jednoduché, ale na závodech družstvo určitě nepotopí. Nejmladším 

členem družstva je Martin Pech, který se svojí pracovitostí, za poměrně krátkou 

dobu, dokázal týmu vyrovnat, a dnes už počáteční rozdíl není vůbec znát, je to 

spolehlivý člen družstva, ochotný naslouchat radám vedoucích i kluků. 

S rozdělovačem běží Jarda Hýl, velmi snaživý a velký týmový hráč, stejnou roli 

měl i na loňských závodech tento kamarádský kluk. Levý proud drží Lukáš 

Vilinger, jehož chování ho činí trochu nenápadným, ale družstvo by bez něj 

nefungovalo, je to spolehlivý kluk. A na pravém proudu sedí Michal Procházka, 

kterého zbytek týmu díky jeho výrokům bere jako takového maskota, trochu 

upovídaný nicméně kamarádský kluk.  

Družstvo se vám představilo poprvé už v loňském roce v roli „nezkušených 

benjamínů“, za další rok udělali určitě kus práce, dostalo se jim cenných rad, 

tréninků nebylo málo a tak jim popřejme hodně úspěchů, dobrých výkonů, 

kousek toho sportovního štěstí a určitě lepšího umístění než v loňském roce. Je 

to současně velké přání celého týmu KBELET.  

 

Kluci,  všichni členové SDH Kbely a Letňany, představitelé  obou městských 

zastupitelstev, vaši kamarádi a další fanoušci vám drží palce. Hodně štěstí !!!!!  


